
PERÍODO DE 26/03/2022 A 25/04/2022

UPA CENTRAL SANTOS RUA JOAQUIM TÁVORA, 256 – VILA MATHIAS 32132500

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO CH MENSAL
S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S

26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
SAMUEL N. DE S. FILHO TÉC. DE IMOB. ORTOP. 200h 19:00 07:00 N N N F N F N N N N N N N N N N
MARCIA REGINA G. PADILHA TÉC. DE RAIO X 120h 19:00 07:00 N N N N N N N N
SILVIA FOSSA M. DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA 200h ambos ambos D N N D N N D N N D N N D

VINICIUS A. SILVA REZENDE CIRURGIÃO DENTISTA 200h ambos ambos N D/N N D/N N D/N N D/N N

RICHARD DANTAS SOARES CIRURGIÃO DENTISTA 120h ambos ambos D/N D/N D/N D/N D/N

CELETISTA CARGO/FUNÇÃO CH MENSAL
Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

THIAGO CARVALHO TOLEDO Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D F D D D D D D D D D D D D
CRISTINA RIBEIRO Enfermeiro 180 07:00 19:00 F D D D D D D D D D D D D D D
VIVIAN NARA MARQUES Enfermeiro 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D
VICTORIA RUSCONI TEIXEIRA Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D D D F D D D D D D D D D D
KASSIA CARRIEL CARNEIRO ALVES Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D D D D D D F D D D D D D D
DANILO SIQUEIRA DOS SANTOS Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D D
REGISVALDO VALENTIM DA SILVA Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D F D D F D D D D D D D D D D
SABRINA GONÇALVES DO NASCIMENTO Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D F D D D D D D
GLAUCIA AUGUSTO DOS SANTOS Enfermeiro 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D D
ROSANGELA DE PAULA MARQUES Enfermeiro 180 07:00 19:00 D D D D D D F D D D D D D D D D
SANDRA MATIAS LEOPOLDINA Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
JULIANA CRISTINA DA SILVA FACCIOLI Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
ROBERTA NUNES Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
HISA LISBOA DE FARIAS Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
GABRIEL BARROS DE OLIVEIRA Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
RENATO DE SOUZA SANTOS Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N F N N N N N N N N N N N N N
EMERSON CLEMENTE DOS SANTOS Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N F N N
ROSILDA BARBOSA Enfermeiro 180 19:00 07:00 N F N N N N N N N N N N N N N N
BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS SANCHES Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N N
CARINA RITA DE SOUZA FERNANDES Enfermeiro 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N F
LUANA DE MIRANDA NUNES Enfermeiro 180 19:00 07:00 FOLGUISTA
AMANDA FERREIRA PORTO Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D F D D D D D
MAURO CÉSAR SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 F D D D D D D D D D D D D D D
NIVALDA GUILHERME NETO Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D F D D D D D D
THAMIRES SILVA ROCHA DA SILVEIRA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
RODRIGO DIAS MANATA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D F D D D D D D D D D D
SANDRA APARECIDA BARRETO DE OLIVEI Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D F D D D D D D D D D D
ALYSSON GOMES DE OLIVEIRA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D F
DANILO RAFAEL ALVES DA SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D F D D D D D D D D D D D D
SIMONE ALVES RODRIGUES BRITES Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
ELIENE RIBEIRO DOS SANTOS Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D
SUELLEN CRISTINA DE SANTANA ROSEND Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D
ELIZANGELA ALVES DAMASCENO Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D F D D D D D D D
SHEILA DA SILVA DE SOUZA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D F D D D

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
PERÍODO DE 26/02/2022 A 25/03/2022 Referente ao servidores alocados em nossa unidade e de 16/03 a 15/04 dos celetistas

HORÁRIO 
INICIAL*

HORÁRIO 
FINAL*

HORÁRIO 
INICIAL*

HORÁRIO 
FINAL*



ADRIANA APARECIDA SERRI Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D F D D D D
BRUNO ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D F D D D D D D D D D
FRANCILENE FERNANDES ALVES PIMENTA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 F D D D D D D D D D D D D D D D
IVANILZA OLIVEIRA MARQUES Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D D
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D F D D D D D D D D D D D D
LENILDO FRANCISCO LUIZ Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D F D D D
ALINE ALCERES NEUKAN Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D D
KEITH CORDEIRO DE FARIAS Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D D
SANDRA PATRICIA MARTINS MOREIRA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D F D D D
SORAIA CRISTINA SANTANA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D F D D D D D D D D D D D D D
VERA SANTOS DE LIMA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D D
LAURA DE SOUZA BACELAR Tec. Enf. 180 07:00 19:00 F D D D D D D D D D D D D D D D
FARLEIS ALVES SOARES Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D F D D D
MAYARA MEDEIROS DA SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D D
CATIA APARECIDA MARTINS Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D D
BEATRIZ CAMARGO DA SILVA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 F N N N N N N N N N N N N N N
BRUNO MANZOTTI Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N F N N N N
CLÉBER DE OLIVEIRA SANTOS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N F N N
DIOCIFRAN DA SILVA PERES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N F N N N N N N N N N N N
MARIO CESAR ORTIZ VOLPI Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
ROSMIR MAGUIN Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N F N N N
JOSILENE SILVA NASCIMENTO Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N F N N N N N N
CRISTIANE ALVIN Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N F N N N N N
GABRIELLY BARROS TENÓRIO Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N F N N N N N N N N N N N
SUZANA SILVA SANTOS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
KELLY CRISTINA CASTRO CAVANI Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N F N N N N N N N N N N N N N
CARINA RAMOS DUARTE Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
DIEGO ADOLFO MARTINS PIROLA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
CAROLINA PERES COELHO Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
EDSON RODRIGUES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N F N N N N N N N
FERNANDO BENTO MARTINS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N F N N N N N N N N N N N N N N
JOSE EDMILSON RODRIGUES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N F N N N N
PRISCILLA ALEXANDRE Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N N
KATIA FRANCISCO GOMES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N F N N N N N N N N N N N
FABIO MENESES SANTANA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N F N N N N N N N N N
MARCELO AMARAL VIEIRA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N F N N
SIMONE APARECIDA DA SILVA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N N
ANDRÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N F N N N N N N N N N
ELAINE DA SILVA PIRES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N F N N N
TALITA EUZEBIO DOMINGOS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N F N N N N N N
THIAGO GASPAR MAURER Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N N N N F N N N N N N N N N
LUANDA DOS SANTOS SILVA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N N F N N N N N N N N N N N N
JESSICA ALVES FONTES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N N F N N N N N N N N N N N N N
MARCELO ANDRADE MOLINA TÉC. DE IMOB. ORTOP. 180 07:00 19:00 N N N N N N N N N N N N F N N
CLAYTON APARECIDO TÉC. DE IMOB. ORTOP. 180 ambos ambos D D D D D D D F D D D D D D D D
ROBERTO P DE VASCONCELOS TÉC. DE IMOB. ORTOP. 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D
JOSIAS ALVES SILVA TÉC. DE IMOB. ORTOP. 180 ambos ambos D F D D D D D D D D D D CN D D
ALINE RABELO SANTANA TÉC. DE IMOB. ORTOP. 180 19:00 07:00 D D D D D D D D D D D D F D D D
JOHNY LOPES OLIVEIRA TÉC. DE RAIO X 120h 07:00 19:00 D N D N D N D N D
MICHEL PITTER JESUS VIANA TÉC. DE RAIO X 120h ambos ambos D D D D D D D D D D
BRUNO ANDRADE DA SILVA TÉC. DE RAIO X 120h ambos ambos D N D N D N D N
RAPHAEL CIMATTI TÉC. DE RAIO X 120h ambos ambos N N N N N N N N N N
JESSICA PENTEADO TÉC. DE RAIO X 120h 19:00 07:00 D D D D D D D D
SERGIO HENRIQUE DA SILVA TÉC. DE RAIO X 120h 07:00 19:00 N D N D N D N D
RAPHAEL CORDEIRO TORRE TÉC. DE RAIO X 120h 10:00 14:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
ANA MARIA DA GLORIA NOGUEIRA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D F D D D D D D D D D D
RAISSA LIMA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D



ALEXIA KAROLINE DE OLIVEIRA SANTANA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
ADRIANA SOUZA DA SILVA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D F D D D D
WILLIANA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D F D D D
DJANIRA RODRIGUES SANTOS AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D F D D
ADRIANA CARDOSO DE ALMEIDA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D D
JULIANA COSTA BARROS AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D F D D D D D D D D
CRISLANE AGRIPIADE SILVA LIMA AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D F D D D D D D D
CARINA PATRICIA DA PENHA SANTOS AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D F D D D D D
LUCIANA LIMA DOS SANTOS DA CRUZ AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D F D D D D
ANA PAULA SILVA CAVALCANTE AUXILIAR GERAL 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D F D D D
FELIPE CESAR PINTO DA SILVA AUXILIAR GERAL 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N
SILVIA ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR GERAL 180 19:00 07:00 N N N N N N F N N N N N N N N
Marlete Silvano AUXILIAR GERAL 180 19:00 07:00 N N N N N N N F N N N N N N N
JOSIMEIRE PAULINO DA SILVA AUXILIAR GERAL 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N F N N N N N
MIRIAM LIMA DA COSTA SANTOS AUXILIAR GERAL 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N F N N N N
JAQUELINE FREITAS AUXILIAR GERAL 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N F N N N
NATALIA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR GERAL 180 AMBOS D D D D D N N N D N N N F D D
RENATA CRISTINA PEREIRA CONTROLADOR ACESSO 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
PATRICK SANTOS DA SILVA CONTROLADOR ACESSO 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
ALEXANDRINA BARBOSA CONTROLADOR ACESSO 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
JORGE EDUARDO DA LUZ SOARES CONTROLADOR ACESSO 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
MARIA FRANCIELY FERREIRA DA SILVA CONTROLADOR ACESSO 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
EDGAR BERTO FILHO CONTROLADOR ACESSO 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
KAMILA ALINE NUNES FELIX CONTROLADOR ACESSO 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
CLEITON H. ALVES DA SILVA CONTROLADOR ACESSO 180 AMBOS D D D D D D D D F N N D D D D
VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS CONTROLADOR ACESSO 180 AMBOS D D D D N D D D D D D D F D D
ANA CAROLINA DA S. S. PEREIRA Dentista 180 AMBOS D D D D D D D D D
VALESSA GRAZIELLI P. PRECIOSO Dentista 180 AMBOS D D D D D D D D D
BRUNO FROES L. LAFRAIA Dentista 180 AMBOS D/N D/N D/N D/N
WENDELL R. MARCHETTI Dentista 180 AMBOS D/N D/N D/N D/N
LETICIA MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N N
HELOISE DE SOUZA CASTRO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 180 19:00 07:00 N F N N N N N N N N N N N N N
ANA CLAUDIA DOS SANTOS VICTORINO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D D
FABIANA O. ESTEVES AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D
ALESSANDRA SILVEIRA SHINZATO RECEPCIONISTA 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D
LEONARDO DE OLIVEIRA BARBOSA RECEPCIONISTA 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D
THAIS PACHORRA ALVES RECEPCIONISTA 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
LAURA DE LOURDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D
CIBELE FARO DE PAULA RECEPCIONISTA 180 07:00 19:00 D D F D D D D D D D D D D D D D
GIOVANNA SILVA CONDOTTA RECEPCIONISTA 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D F D D D
SOLANGE SILVA RECEPCIONISTA 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D F
GABRIEL TADEU ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180 07:00 19:00 D D F D D CN D D D D D D CN D D
ESTER CRISTINA RODRIGUES DOS SANTO RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N
CLEIDE FRANCISCO DOS SANTOS RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 N N N N N N N N F N N N N N N
ALINE REY ACCACIO RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 N N N N F N N N N N N N N N N
RAYANY LEAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N F N N
MARCIA SIMÕEE FAGUNDES RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N F
NICOLE ARAUJO NALIN RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 N N F N N N N N N N N N N N N N
FABIANE MATINS PEREIRA RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N N
THIAGO RODRIGUES DE QUEIROZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180 19:00 07:00 N N N N N F N N N N N N N N N N
LIGIA MARIA RODRIGUES CARVALHO RECEPCIONISTA 180 19:00 07:00 D D D N N N N F N N N D N N N
FLAVIA REGINA BARBOSA MARRICHI TECNICO DE FARMACIA 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D D
SHEILA SOARES MELO TECNICO DE FARMACIA 180 19:00 07:00 N F N N N N N N N N N N N N N N
TALISSA CRISTINA FRANCISCO TECNICO DE FARMACIA 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
WELLINGTON CARLOS CABRAL DA CAMAR TECNICO DE FARMACIA 180 19:00 07:00 N N N N N N F N N N N N N N N
DANIEL AMARAL MENDES FARMAC SR I SANTOS 180 07:00 19:00 D D D D D F D D D D D D D D D



THIAGO FARMAC SR I SANTOS 180 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D D D D D
MATHEUS FARMAC SR I SANTOS 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N N
AMANDA FARMAC SR I SANTOS 180 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N N
ANDERSON DIONISIO AUX ADMNISTRATIVO 180 07:00 13:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
CAMILA FARO CARMO FARMAC SR I SANTOS 200h 08:00 17:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
FABRICIO MAHTUK ANALISTA DE SUPORTE 200h 07:00 16:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
MILENA COCCARO SUPERV ADM PLI SANT 200h 07:00 16:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
PATRICIA DE SOUZA COSTA DE LIMA ASSIS SOCIAL PL I S 200h 07:00 13:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
SILVIA MARIA VICENTE VALERIO ASSIS SOCIAL PL I S 200h 14:00 20:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
SIOMARA FERNANDES MONTEIRO AUX FATUR SR II SAN 200h 08;00 17:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
JOSINI  - RH ANALISTA DE RH 200h 07:00 16:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
SUELI VESPASIANI FACTORE ASSIS ADM JR II SAN 200h 07:00 16:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
DANIELA FRANCISCO PRIETO NUTRICIONISTA 100H AMBOS AMBOS D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
GIOVANNA COCCARO MOUSSALLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200h 08:00 17:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
ELOISA DA SILVA AMICI RECEPCIONISTA 200h 07:00 16:00 D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D F
ANDERSON LUIS DALBON DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D D
DAVI DO N. FERNANDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D D D D D D

OCORRÊNCIAS
SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO DESCRIÇÃO

LEGENDA
(D - PLANTÃO DIURNO 07:00 AS 19:00) (N - PLANTÃO NOTURNO 19:00 AS 07:00) (D/N - DIURNO E NOTURNO 07:00 AS 19:00 E 19:00 AS 07:00) (FL - FALTA LEI) (LGA - LICENÇA GALA) (FR - FÉRIAS) (LN - LICENÇA NOJO) (LP - LICENÇA PRÊMIO) (LG - LICENÇA GESTANTE) (LSV - LICENÇA SEM VENCIMENTO) (LA - 
LICENÇA ACOMPANHANTE) (LM - LICENÇA MÉDICA) (FI - FALTA INJUSTIFICADA) (SU - SUSPENSÃO) (AT - ACIDENTE DE TRABALHO) (AL - AUSÊNCIA LEGAL) (CCR - CURSO CONGRESSO REUNIÃO) (DS - DOAÇÃO DE SANGUE) (LPT - LICENÇA PATERNIDADE) (F - FOLGA) (EXD - PLANTÃO EXTRA DIURNO 07:00 ÀS 

19:00) (EXN - PLANTÃO EXTRA NOTURNO 19:00 ÀS 07:00)
*PREENCHER PARA OS SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO ADMINISTRATIVO OU PARA SERVIDORES QUE REALIZAM PLANTÃO COM HORÁRIO DIFERENTE



Planilha2

Página 5

CELETISTA CH MENSAL
Q Q
16 17

THIAGO CARVALHO TOLEDO Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
CRISTINA RIBEIRO Enfermeiro 180 07:00 19:00 F
VIVIAN NARA MARQUES Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
VICTORIA RUSCONI TEIXEIRA Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
KASSIA CARRIEL CARNEIRO ALV Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
DANILO SIQUEIRA DOS SANTOS Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
REGISVALDO VALENTIM DA SILVA Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
SABRINA GONÇALVES DO NASCI Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
GLAUCIA AUGUSTO DOS SANTOSEnfermeiro 180 07:00 19:00 D
ROSANGELA DE PAULA MARQUE Enfermeiro 180 07:00 19:00 D
SANDRA MATIAS LEOPOLDINA Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
JULIANA CRISTINA DA SILVA FACCEnfermeiro 180 19:00 07:00 N
ROBERTA NUNES Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
HISA LISBOA DE FARIAS Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
GABRIEL BARROS DE OLIVEIRA Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
RENATO DE SOUZA SANTOS Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
EMERSON CLEMENTE DOS SANT Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
ROSILDA BARBOSA Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS S Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
CARINA RITA DE SOUZA FERNAN Enfermeiro 180 19:00 07:00 N
LUANA DE MIRANDA NUNES Enfermeiro 180 19:00 07:00 FOLGUISTA
AMANDA FERREIRA PORTO Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
MAURO CÉSAR SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 F
NIVALDA GUILHERME NETO Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
THAMIRES SILVA ROCHA DA SILV Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
RODRIGO DIAS MANATA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
SANDRA APARECIDA BARRETO DE Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
ALYSSON GOMES DE OLIVEIRA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
DANILO RAFAEL ALVES DA SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
SIMONE ALVES RODRIGUES BRIT Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
ELIENE RIBEIRO DOS SANTOS Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
SUELLEN CRISTINA DE SANTAN Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
ELIZANGELA ALVES DAMASCENO Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
SHEILA DA SILVA DE SOUZA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
ADRIANA APARECIDA SERRI Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
BRUNO ROBERTO SOUZA DE OLI Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
FRANCILENE FERNANDES ALVES Tec. Enf. 180 07:00 19:00 F
IVANILZA OLIVEIRA MARQUES Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
LENILDO FRANCISCO LUIZ Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
ALINE ALCERES NEUKAN Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D

CARGO/FUN
ÇÃO

HORÁRIO 
INICIAL*

HORÁRIO 
FINAL*
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KEITH CORDEIRO DE FARIAS Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
SANDRA PATRICIA MARTINS MOR Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
SORAIA CRISTINA SANTANA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
VERA SANTOS DE LIMA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
LAURA DE SOUZA BACELAR Tec. Enf. 180 07:00 19:00 F
FARLEIS ALVES SOARES Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
MAYARA MEDEIROS DA SILVA Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
CATIA APARECIDA MARTINS Tec. Enf. 180 07:00 19:00 D
BEATRIZ CAMARGO DA SILVA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 F
BRUNO MANZOTTI Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
CLÉBER DE OLIVEIRA SANTOS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
DIOCIFRAN DA SILVA PERES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
MARIO CESAR ORTIZ VOLPI Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
ROSMIR MAGUIN Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
JOSILENE SILVA NASCIMENTO Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
CRISTIANE ALVIN Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
GABRIELLY BARROS TENÓRIO Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
SUZANA SILVA SANTOS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
KELLY CRISTINA CASTRO CAVANI Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
CARINA RAMOS DUARTE Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
DIEGO ADOLFO MARTINS PIROLA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
CAROLINA PERES COELHO Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
EDSON RODRIGUES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
FERNANDO BENTO MARTINS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
JOSE EDMILSON RODRIGUES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
PRISCILLA ALEXANDRE Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
KATIA FRANCISCO GOMES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
FABIO MENESES SANTANA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
MARCELO AMARAL VIEIRA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
SIMONE APARECIDA DA SILVA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
ANDRÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
ELAINE DA SILVA PIRES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
TALITA EUZEBIO DOMINGOS Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
THIAGO GASPAR MAURER Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
LUANDA DOS SANTOS SILVA Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
JESSICA ALVES FONTES Tec. Enf. 180 19:00 07:00 N
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D D D D D D F D D D D D D D

D D D D D D D D D D D D D D
D F D D F D D D D D D D D D
D D D D D D D D F D D D D D
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D D D D D F D D D D D D D D

N N N N N N N N N N N N N N
N N N N N N N N N N N N N N
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D D D D D D D D D D F D D D
D D D D D D D D D F D D D D

D D D D D F D D D D D D D D
D D D D D D D D D D D D D D
F D D D D D D D D D D D D D
D D F D D D D D D D D D D D
D D D D D D D D D D D F D D
D D D D F D D D D D D D D D
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